Rocca, Sancti Andrea? de Gisso, Sanctae Scholasticae in Penne
,
Sancti

Martini in Salino
,

S. Salvatoris in Tabe, Sanctae Mariae in Morinis,

Sanctorum septem fratrum in Aprutio, Sancti Angeli, et Sancti Maximi

iu Marano, Sancti Laurentii in Salinello, Sancti Benedicti in Trunto

Sancti Salvatoris in Rosiano, Sancti Laurentii de Oliveto, Sancta? Maria?

de Volignanis
,

Sancti Calixti de Soceto
,
Sancti Felicis de Pulvero

,

Sanctae Maria? in Cartiniano, Sancti Patri in Valva, et Sancti Donati de

Goriano sicco. Ecclesias cum omnibus pertinentiis earumdem. Pelegre

quoque
,
Sancti Angeli de Monteplano

,
Sancti Petri de Monialibus

,

Sextae
,
Pomarij

,
Ripae corvarioe

,
et Oliveti castra

,
cum nemoribus

,

pratis, possessionibus,* et aliis pertinentiis eorumdem
,
ac regione tota,

quae Angisanum vulgariter, nuncupatur, sicut ea omnia juste, et pacifice
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possidclls
,

vobis
,

el per vos eidem monasterio anclorilaie apostolica

conlirmamus el prffisenlis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo

omnino hominum liceat hanc paginam nostras confirmationis el prote-

ctionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis atitem hoc

attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, el Beatorum

Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Laterani

nono Ralendas Novembris, Pontificatus nostri anno primo.

VIETA It VENDERE, DONARE, PIGNORARE ALCUNA MASSERIZIA

DELLA CHIESA.

(1221) Honorius Episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis

abbati
,

ed conventui monasterii Casinensi salutem et aposlolicain

benedictionem. Multa devotio quam habemus ad vestram venerandam

Ecclesiam, nos inducit ut ejus, tanquam verae Domus Dei, decorem in-

time diligamus et satagamus ut non solum nostris, sed futuris quoque

temporibus decoretur ornatu Ecclesia tanta digno, et eo maxime, . •

, quatinus
,

et Divini nominis cultus celebretur

celerius in eadem
,
et hoc nostrae devotionis inditio ibi perpetuo perma-

nente, ibidem nostri memoria in benedictione jugiter habeatur, llinc

est quod auctoritate praesentium inhibemus expresse ne quis ea quae

ipsi Ecclesiae
,
in auro

,
argento

,
pannis sericis

,
et quibuscuuque aliis

Ecclesiasticis ornamentis usque ad hanc diem contulimus
,
vel etiam in

posterum conferemus, ullo tempore donare, vendere, obligare, ad alium

transferre, seu quomodolibet alienare
,
vel ab ipsa Ecclesia sequestrare

praesumat
,
sed conserventur ibidem

,
ad exornandum divina servitia

temporibus opportunis. Si quis autem huic nostrae inhibitioni praesum-

pserit contraire
,
sententia excommunicationis etj anathematizatiouis se

noverit innodatum, quam ex nunc in ejusdem inhibitionis transgressores

quoslibet promulgamus. Datum Laterani septime Ralendas Novembris,

Pontificatus nostri anno sexto.

AVENDO I CASSINESI DONATO AI CAVALIERI TEMPLARI DNA CASA IN

S. GERMANO COLLA CONDIZIONE CHE NON POTESSERO EDIFICARE CHIESA

OD ORATORIO, NÈ ACQUISTARE TERRE DEI VASSALLI
,
ED AVENDO PAPA

ALESSANDRO CON SUA EPISTOLA CONFERMATA QUESTA CONDIZIONE
,
ONO-

RIO CONFERMA LA PAPALE SCRITTA.

(1222) Honorius Episcopus servus servorum Dei dilectis filiis abbati

et conventui Casinensi salutem et apostolicam benedictionem. Literas fe-

licis recordationis Alexandri papjB praidecessoris nostri
,
nobis in hunc
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inodum recepimus praesentatas. Alexander Episcopus servus servorum

Dèi dilectis filiis P. abbati, et conventui Casinensi salutem et apostolicam

benedictionem. Ex vestra transmissa relatione
,
et dilectorum filiorum

nostrorum fratrum militiae Templi confessione, nobis innotuit, quod eis

Domum quandam apud Sanctum Germanum nostrarum praecum iutultu

concessistis, ea conditione adjecta, ut Ecclesiam, vel Oratorium con-

struere apud eam non possint
, neque possessiones hominum vestrorum

in monasterii dispendium emptione, vel dono lucrari. Volentes itaque

providere ut de concessione qum ad praeces apostolicas facta est nullum

Ecclesia vestra in posterum praejudicium patiatur
,

conditionem con-

cessioni adjectam apostolica auctoritate censemus inviolabiliter futuris

temporibus observandam. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc

paginam nostra} confirmationis infringere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit
,

indignationem

omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum. Datum Tusculani decimotertio Ralendas Octobris. Nos

igitur, quod a dicto praidecessore nostro factum est In hac parte ratum,

ct firmum habentes
,

illud auctoritate apostolica confirmamus
,

et prae-

sentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nostrae confirmationis infringere

,
vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit
,

indi-

gnationem omnipotentis Dei
,

et Beatorum Petri et Pauli apostolorum

ejus se noverit incursurum. Datum Laterani duodecimo Ralendas De-

cembris, Pontificatus nostri anno septimo.